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Republika Shgiperise
SHPK KOKA ERGI ENERGY PESHK

Nr

/ Prot
Burrel me /

Lenda : Dergohen Pasqyrat financiare te vitit 201 ]

DREJTORISE RAJONALE TATIMEVE PESHKOP]
QENDRES KOMBETARE, TE RREGJISTRIMIT
ZYRES STATISTIKES

Bashkangjitur me kete shkrese ju dergojme Pasqyrat financiare te vitit 2011
se bashku me dokumentat e meposhtme :

Inventari [ pasurise me daten 31.12.20011 per llogarite inventariale
Per AAA.GI.M dhe Aktivet qarkulluese .

Deklaraten analitke per tatimin mbi te ardhurat

Deklarate per te ardhurat realizyara nga burime te tjera .

Pasqyra e llogaritjes se amortizimit per ALA.GI.M per cdo element te
aktiveve si dhe vlefta e mbetur e tyre date 31.12.2011

Inventari i mjeteve te trasportit date 31.12.2011

Vendimin e miratimit te pasqyrave financiare te vitit 2011.

Gjendja e llogarive mastro per vitin 2011 ku paraqiten te gjitha
llogarite me gjendjet ne fillim | levizjet gjate periudher ushtrimore
dhe gjendjet ne fund te vitit te barabarta me giendjet ne pasqyrat
[inanciare qe sherbejne per analiza te hollsishme te logarive ..
Pyetsori statistikornr 1 , 2

Deklarate e administratorit te shoqerise per hartimin e pasqyreve
financiare

Kontrata geraje nuk ka

Objekte ndertimore ne pronesi nuk ka .

Perfagesuesi Ligjore 1 shogerise
MEHMET KOKA
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Bilanci Kontabel
Per periudhen: 01/01/2011 deri: 31/12/2011

Shenime | Viti Raportues Vili Paraardhes
AKTIVET E
e - Btk i

1 Aktivet afatshkurtr
1.1 Mjetet monetare 3,531,122 80.159.031
142 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
121 Derivatet
122 Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2
13 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1.31 Llogari/ Kerkesa te arketueshme 0
1.3.2 Liogan / Kerkesa te Yera te arksliieshme 108,257,019 46,007.221
13.3 Instrumente te tiera borxhi
134 Investime fe tfera financiare

Shuma 1.3 109,257,019 46,007,221
14 Inventari
1.4.1 Lendet e para
142 Prodhim ne proces
143 Produkte te gatshme
1.44 Mallra per rishitie
145 FParapagesat per furnizime

Shuma 1.4
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra
16 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 86,449 600
TITALL PEZ PRE AT 212615,852
2 Aktivet afatgjata
2.1 Investimet financiare afatgjata
211 Aksione e pjesernarrie te tjera nga njesi te kontrolluara
2.1.2 Aksione dhe investime le tjera ne pjesemarre
21.3 Aksione dhe lefra te tiera me viere
214 Liogar / Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma 2.1
22 Aktive afatgjata materiale
221 Toka 8,775,000 8,775,000
2272 Ndertesa
223 Makineri dhe paisje 16.784 515 18.571,931
224 Aklive e tjera afatgjata materiale

Shuma 2.2 25 559,518 25,346,931
2.3 Aktivet biologjike afatgjata
24 Aktivet afatgjata jomateriale
241 Emri i mire
242 Shpenzimet e zhvillimit
243 Aktive te fjera afatgata jomateriale

Shuma 2.4
2.5 Kapital aksionar i papaguar
26 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 566,339,188 237802179
TOYI AL, B01 Jan a0 26040 11D
Totali i Aktiveve 704,686,843 475,764,862
Aktive jashte bilancit

Pratgr me © 230012042 1
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Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2011 deri: 31/12/2011

Shenime | Viti Raporiues Viti Paraardhes
PASIVET I e

3 Detyrimet Afatshkurtra
3.1 Derivativet
3.2 Huarnarrjet
3.21 Huat dhe obligacionet afatshkurira
322 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
323 Bono te konvertuestime)

Shuma 3.2
3.3 Huat dhe parapagimet
3.31 Te pagueshine ndaj furnitoreve 50,781,466 109,695,893
3.32 Te pagueshme ndaj punonjesve 194 826
333 Detyrimet tatimore 123,628 72,256
334 Hua te tiera 394 686,602 364,546,348
335 Parapagime te arketuara

Shuma 3.3 445 786,811 474,414,496
34 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 Provizionet afatshkurtra
TOTALL A T88 511 474,414,488
4 Pasivet afatgjata
41 Huat afatgjata
411 Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare 253,628,365
41.2 Bono te konvertueshme
_ Shuma 4.1 253,628,365
42 Huamarrje te tjera afatgjata
4.3 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 5,271.867 1,350,465
TOTAL 208 800,382 1.380 465
5 Kapitali
5.1 Aksione te pakices
52 Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme
5.3 Kapitali aksionar
54 Primi i aksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezerva
561 Rezerva statuyore
562 Rezerva ligjore
563 Rezerva fe {jera

Shuma 5.6
57 Fitimet e pashperndara
58 Fitim / Humbja e vitit financiar 0 0
TOTAL 5 o
Totali i Pasiveve 704,686,843 475,764,962
Pasive jashte bilancil
DIFERENCA 0 0

Priatuay ine - 25:00:20]2 2
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Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2011 deri: 31/12/2011

Ermertimi

Viti Raportues

Viti Paraardhes

WL N R U AW N -
-

L T
N = o

12.1
12.2
12.3
124
13
14
15
16
17
18

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

Materialet e konsumuara
Kosto e punes
Paga e personelit
Sigurimet shogerore dhe shendetesore
Amortizimi dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera
Totali i shpenzimeve
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
Investime te tjera financiare afalgjate
Interesa
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
Te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
Fitimi(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi {(humbja) neto e vitit financiar

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

328,537,009

(309,842,136)
(4,437,868)
(3,802,800

(635,068)
(3,600,356)
(8,939,263)

(326,819,622)

1,717,387

(1,717,387)

(1,484,064)
(233,323

(1,717,387)

174,555,597

(160,632,509)
(3,750,551)
(3,215,600
(534,951’
(4,142,983)
(5,344,130)
(173,870,173)
685,424

(685.424)

(685,424,

(685,424)

KOKAERGIENERGYPESHK
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CASH FLOW (metoda direkte)
Per periudhen: 01/01/2011 deri: 31/12/2011

Nr

Emertimi

Viti Raportues

Viti Paraardhes

I Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Parate e arketuara nga klientet

191,759,271.00

114,253,830 00

|

2 | Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (652,628,875 88) (206,476,322.81)

3 | Parate e arketuara nga veprimtarite 10,000 00 165,177.00

4 | Interesi i Paguar {1.484.064 34) (689.9590.00)

5 | Tatim fitim i paguar (379.820.00) (4,118,121.00)

A | S8huma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimi) (362,724,489.22) (96,865,395.81)
Il Fluksi i parave per véprlmtari%&inveéfﬁese

| | Pagesa E'er blérje te kompanive te kontrolluara . _

2 | Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale (3.200.00) (1,727,658.00)

3 | Arketime nga shitja e pajisjeve 3,200.00 127 658.00

4 | Interesiarketuar . 913.28 | 326.76

5 | Dividente te arketuara - 33,866,098 16 177,013,274.86 |

B | Shuma (Para neto ne veprimtari investuese) 33,867,012.44 175,413,601.62
Hi @gﬁwg@ye nga aktlwtetetignmampclare .

I | Arketime nga emetimi i kapitalit aksioner

2 | Arketime nga huamarre afatgjata 253.628,365.00

3 | Pagesat e detyrimevete qgirase financiare

4 | Dividente te paguar (3,825,845 .00)

C | Shuma (Para neto ne veprimtar financuese) 249,802,520.00 0.00
e sk T T .

| | Arketime te Pacaktuara ' 2,427.047 00 1,366,220.43

D | Shuma 2,427,047.00 1,356,220.43

Rritja neto e mjeteve monetare {76,627,909.78) 79,904,426.24
Mjetet monetare ne fillim te periudhes 80,159,031.32 254,605.08

Mjetet monetare ne fund te periudhes

3,531,121.54

80,159,031.32

Prfamuar me .
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2011
Nje Pasqyre e pa konsoliduar

SHPK

KOKA ERGI ENERGY PESHK

Kapitall aksionar

Prim| | aksionijt

Aksione Thesari [Rezerva stat. ligjore

Fitimi | pashperndare [TOTAL|

Pocicioni me 31.12.2009

Efekti ndryshimit ne politikat kontabel

Paozicioni | rreguliuar

Fitimi neto per periudhen kontgbel

Divident | paguar

Rritja e rezerves kapital

Emetimi | aksioheve

Pozicioni me 31 12.2010

Fitimi neto per periudhen kontabel

Divident | paguar

Emetim | kapitali aksionar

Aksione te thesarit

Pezicleni me 31 12.2011




Gjendja e Llogarive [Mastro]

Per perindhen: 01/01/201 Ideri:31/12/2011

Gjendja Fillestare hmE.Qm_, Gjendju Perfundimture
Liogaria  Pershhrimi i Llugarise Mavedha Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore

109 Rezultati | ushtrimit LEK 0.00 0.24 0.00 0.24

211 Toka LEK 5,775,000 00 000 8,775,000.00

213 instalime teknike,makineri pajisje dhe vegla p LEK 24.094,326.00 0.00 3,902 397 DO 89.45740 27 907.265.60

231 AA materiale ne proces HECI PESHK LEK 237,802,178.68 0.00 328,537,009.00 566,339,187.68

2813 Per instalime teknike, makineri, pajisje, etj.. LEK 0.00 7.522.395.00 3,600,356.00 0.00 11,122,751.00

4010 MYSLIM HOXHA LEK 0.00 0.00 240,000,00 250,000 .40 0.00 50,000.40

401000002  SHIJAKU LEK 000  26,064.733.20 60,550,829.00 33,172559.60  1,313,536.20

401000004 MAT EDIL LEK 0.00 0.00 760204 80 760,204 80 0.00

40100001  ALBA LEK 0.00 0.00 882,256.00 982,356.00 000

40100002  VARVARA LEK 0.00 0.00 62,568.00 62.568,00 0.00

40100008  EURD OFFICE LEK 0.00 0.00 22200 00 22,200 00 0.00

4010001 HYDROPQVER LEK 0.00 0.00 40902120 409,021.20 0,00

4010002 ONIS LEK 0.00 0.00 28,435.20 2843520 0.00

4010003 KOKA ERGI ENERGY PESHK LEK 0.00 000 230,080,718.00 230,090,718.00 g.oo

4010005 NELA CO LEK 0.00 0.00 3,590 730.00 3.590,730.00 0.00

4010006 SH.SHMN DOKO LEK 0.00 000 35,449,167.00 42,241,980.00 0.00 6,792,813.00

401001 D.R.SHT.RR LEK G.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00

401005 FUSHKRUJA CEMENT FAKTORY LEK 06.00 219.020 00 0.00 219,020.00

401007 BABAS| CO FUSH LEK 0.00 0.00 4,070.760 00 4.070,760.00 0.00

40102 AMC LEK 0.00 0.00 924,652 08 924 652.08 0.00

40105 GUBLER WATER TURBINES GMBH LEK 000 4526127240 16999534320 184,153 548,80 000 39,419,478 00

4011 SIGAL LEK 0.00 0.00 420,900.00 420,900,00 0.00

40111 IKRP ROKAS PARTNER ALBANIA LEK 0.00 0.00 303,329.00 303,329.00 0.00

40113 GJOKA KONSTRUKSION LEK 0,00 29879214 32 86,577,337 00 58,845,763 40 0.00 147,640.72

40114 PREMIUM ALBANIA LEK 0.00 3.452,836.00 10,050,752.40 5,951,891.60 64592480

40118 ADNX LEK 0.00 2211549860 12,316,338.00 11.897,724 00 0.00 1,792 836.60
ROKAFRGIENERGYPESHK Tetntiarme © Z3000. 2072 1
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Gjendja e Liogarive IM, astro]

Per perivdlien: 01017201 1deri:31/1 220F1

Gjendja Fillesiare Levizjer Giendja Perfundimture
Liogaria  Pershkrimi i Liogarise Aimedivy Dehirore Kreditore Debitore Kredirore Debitore Kreditore

40117 PRAKTIKER LEK 000 0.00 9,938.60 §,939.60 0.00

40118 FZC 11 OKTOMVRI AD KUMANOVO LEK 0.00 2 607.267.40 2,607 270.40 3.00 0.00 0.00

40120 PETRIT SULA LEK 0.00 0.00 37,500.00 37.500 00 0.00

40121 ALBICO - 08 LEK 0.00 0.00 5410,500.00 7,169,760 00 0.00 1,759,260.00

40122 EXIM MATAL LEK 0.00 0.00 364991020 4,379,893.20 0.00 728,983.00

40123 ISMET BALLIU LEK 0.00 0.00 508,000 00 508,000.00 0.00

40124 LUKA ESKAVATORI LEK 0,00 0.00 651,951.60 651,951.60 0.00

40125 REDEN LEK 0.00 0.00 5.117.340.00 5117 340.00 000

40126 AMU LEK 0.00 0.00 30,984.00 30,084.00 0.00

40127 CIFA GARDA SPA LEK 0.00 £.00 4,682.876.40 4,682,876 .40 0.00

40128 SPANGS ALB, LEK 0.00 0.00 1,642 338.00 1,642 ,338.00 0.00

40128 TOTATRANS LEK 0.00 0.00 243,040.00 243,040.00 0.00

4013 KASTPETROL LEK 0.00 0.00 15,124,890.00 15,124,890.00 0.00

40130 ART KOSTRUKSION LEK 0.00 0.00 203 943,60 203,943 .80 0.00

40131 EMANTE LEK 0.00 0.00 778,800.00 778,800 00 0.00

40133 Hilti Albania LEK 0.00 000 510,356.40 510,356.40 0.00

40134 Alba Eletrica LEK 0.00 0.00 1,859,185 40 2,250,813.80 0.00 391,628.20

40135 COMEGC LEK 0.00 0.00 150,000,00 150,000.00 0.00

40136 DELTA sha LEK 0.00 0.00 236,520.00 236,520.00 0.00

40137 KEJSI 05 LEK 0.00 0.00 48,000 00 48,000.00 0.00

40138 TOTO shpk LEK 0.00 0.00 99,840.00 98,840.00 0.00

40139 SIEMENS AUSTRI LEK 0.00 0.00 1,253,784.00 1,253,784.00 0.00

40140 METAL KONSTRUKSION LEK 0.00 0.00 341,082.00 341,082.00 0.00

40141 EVEST LEK 0.00 0.00 399,900.00 0.00 399,900 00

40142 Posta Mat LEK 0.00 0.00 540,00 540,00 0.00

40143 SADVIK BULGARIA LTD LEK 0.00 0.00 851,312 40 851,312.40 0.00
KOKAERGIENERGYPESITK Prinmar ma - 25012012 2
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Gjendja e Llogarive [Mastro]

Per periudhen: 01/01/201 1deri:31/12/201 1

Gjendju Fillesture Levizjet Giendja Perfundimtare
Llogaria  Pershirimi i Liogarise Mpwedin Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debhitare Kreitore

40144 MONDIAL LEK 0.00 0.00 208,050 00 208,050.00 0.00

40145 Mimoza Sadushaj LEK 0.00 0.00 3,200.00 3,200.00 0.00

401486 ELAL.COM LEK 0.00 0.00 58,567.20 58,597 20 0.00

40147 CMC EKOCON LEK 0.00 0.00 2,357,521.00 2,357,521.00 0.00

40148 ANTIKA 04 LEK 0.00 0.00 265,389 00 265,389.00 0.00

40149 DRAGO SHPK LEK 0.00 0.00 1,038,258.00 0.00 1,038,258.00

40150 AB| ESSE LEK 0.00 0.00 49 418 40 48 .418.40 Q00

40151 LALUNA projekl LEK 0.00 0.00 1,398,200.00 1,388,200.00 0.00

40152 SAVA TOURS LEK 0.00 0.00 14,732.00 14,732.00 0.00

40153 Njesia Mirm Trasmetim LEK 000 000 4. 800.00 4,800.00 0.00

40154 Drejt pergj Kalibrimit LEK 0.00 0.00 4.000.80 4,000 8D 0.00

40155 DT VITORIA LEK 0.60 0.00 288 284 80 288,294.80 0.00

408 Parapagime te marra LEK 86,449 600.00 000 86,445 800.00 0,00

4110 KOKA ERGI ENERGY PESHK LEK 0.00 0.00 230,080,718.00 230,090,717 80 0.20

4211 Page per {uU paguar, Sektori1 LEK 0.60 0.00 2,866,780.80 3,061,606 40 0.00 194,825.60

4271 Puronjes Sigurimet Shog&Shendet, Sektorii LEK 000 000 741,193.60 741,193.60 000

4311 Shteti Sigurime Shog&Shend ,Sektori-1 LEK 0.00 50,245.70 1,015.069.00 1.060.681.20 0.00 96,157.90

4421 Shteti Takse Page Sektori-1 LEK 0.00 22,010.00 309,820.00 315.280.00 0.00 27,470.00

444 Tatim mbt fitimin LEK 190,000.00 0.00 50,000,00 10,000.00 230,000.00

445 TVSH LEK 45.817.220.52 0.00 45.817,220.52

4456 Shteli - Tvsh e zbritshme LEK 0.00 000 101.558,251.18 38,348,453.00 63,200,798.18

4457 Shieti - Tvsh e pagleshme LEK 000 0.60 38,348,453 .00 38,348 453.00 0.00

4650 Ortake llogari SHPK SHIJAKU LEK 000  197,645.390.00 24.888,000.16 000 22253339916

455 Ortake llogari SHPK KOKA LEK 0.00 127.788947.66 28,801,250 00 0.00 166,890, 197 86

4552 Orlake Llogari Xheladin Zela LEK 000 39,212,010.00 23,749,005 00 0.00 16,463,005 .00

467 Debitore te tiere dhe kreditore te tiera LEK 0.00 0.00 3,200.00 320000 0.00
KOKAERGIENERGYPESHEK Privstuen me : 23042002 3

Knmabiiett Alpha - Dasigned by 1B~ jol ) 254 e g

W bl




Per periudlien: 0101201 Fderi:31/122011

Gjendja e Llogarive [Mastrof

) Gjendja Fillestare Levizjet Giendja Perfundimiare
Liogaria  Persithrimi i Liogarise Moredhi Debitore Kreditore Debhitore Kreditore Debitare Kreditore

4681 Huamarrje nga bankat Raifaisen bank LEK 000 0.00 253,628 365.00 0.00  253,628,365.00

488 Te ardhura te periudhave te ardhshme LEK 0.00 1,350,465.00 3.821,501.88 0.00 5271,966.88

51211 Llogari ne iek Raiffeisen Bank LEK 23,764.32 000 63,331,724 28 82,512,017 48 843,471 .14

512411 Liogari ne Euro Raifeisen bank LEK 80,135,267.00 0.00 401,513 648.00 478,981,264.60 2,687 650.40

5311 Vlera monetare, ne leke LEK 0.00 0.00 4.964.849.16 4,964 849 18 0.00

581 Xhirime te brendeshme LEK 0.00 000 37159985600 37159985600 0.00

601 Blerje materfale te para e t& tiera LEK D00 0.00 309,842 135.50 309,842 135,50

613 Qira LEK 0.00 0.00 279,100.00 278,100 00

616 Sigurime LEK 0.00 0.00 350,750 00 350,750.00

618 Te tjera LEK 000 0.00 1,793,415.00 1,793.415.00

621 Personel jashte njesise LEK 0.00 .00 240 000.00 240,000.00

625 Transferime, udhetime, dieta LEK 0.00 0.00 2,0689,732,00 2,069,732.00

8526 Shpenzime postare dhe telekomurikimi LEK 0.00 0.00 770,993.40 770,993.40

627 Shpenzime transporti LEK 000 0.00 724,927.00 724,927.00

828 Shpenzime per sherbimet hankare LEK 0.00 0.00 3,226,826.00 690,965 20 2,535,863 80

634 Taksa dhe tarifa vendore LEK 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00

635 Taksa e regjistrinit LEK 0.00 0.00 100,000.00 160,000.00

6411 Pagat ... pé&r personelin & furnizimit, prodhimit LEK 0.00 0.00 3,802 800.00 3,802 800.00

65441 Sigurimet ., pér personelin & furnizimit, prodt LEK 0.00 0.00 635,067.60 635,067 .60

657 Gjoba e demshperblime LEK Q.00 0.00 54.482 00 54,482.00

667 Shpenzime pér interesa LEK 0.00 0.00 1,484 064 34 1.484,064.34

869 Humbie nga kembimet dhe perkthimet vaiu LEK 0.00 0.00 233,323.00 233.323.00

6581 Amortizimet e aktiveve afatgjate LEK 0.00 0.00 3,600,356 00 3,600,356.00

722 Prodhimi | AA materiale LEK 0,00 000 328,537,009 00 000  328537,009.00

767 Te ardhura nga |nteresat LEK 0.00 0.00 913 28 8913.28 C.00
KOKAERGIENERG YPESHK Printuarme,; 25012012 4
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Gjendja e Liogarive [Mastro]

Per perindhen: 01/01/201 1 deri:31/12/201 1

Liggaria  Pershikrimi i Liogarise

Giendja Fillestare Levizjer Gjendja Perfundimtare

Monedha Debitore Kredifore Debitore Kreditore Debitore

Kreditore

KOKAERGIENERGYPESHK

Forali 483,287,356.52  483,287,356.52 3,054,755,966.74 3,054,755,966.74 1,046,306,064.36 1,046,306,064.36
Diferenca 0.00 0.00 )
i

Printwarpe | 230112012

Hontabaluteti Alrha - Desigrad by it < Fel | 04, I35 407 heggs M s




KOKA ERGI ENERGY PESHK
PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE AFAT GJATE MATERIALE PER VITIN 2011

NR [EMERTIM| | AKTIVIT Vi fillestare [shtesa Gjendja Amortizimi  |Viera mbetur Ya |Amortizim Amortiz Viere mbet Amartiz |Data e vepri
01.61.2011 31.12.2011 31.12.2010 31.12, vietore 31.12.2010 |31.12.2010 tatimor
1|EKBKAVATOR ZINXHIR 2,318,000 2,314,000 933,720 1,385,280 | 20 277,058 1,210,776 1,108,224 277,056
Z2|FADROME 1,893,174 1,893 174 762,318 1,130,856 | 20 226171 D88 489 904 685 226171
3IKOMPRESOR 255,000 255,000 102,680 152,320 { 20 30,464 133,144 121,856 30,464
4| KAMION BENZ 5,600,000 5,000.000 1.906 8667 3.083.333 | 20 618,667 2,525 334 2 474 666 518,667
S|TELEVIZOR 87,500 87,500 33,367 54133 | 20 10.827 44,194 43,306 10,827
B(PAISJE ZYRE TIRANE 79,600 79,800 26,533 53,067 | 20 10,613 37,146 42 454 10,613
7|SONDE SHEIMI 12,584.452 12,584 452 3,315,423 8.260.020 | 20] 1,853.806 5.169,229 7415223 | 1853,806 [11.02.2010
SIMOTORR KOMPRESOR 203.000 203,000 51,426 151,574 | 20 30,315 81,741 121,254 30.315
8|GRUP ELEKTROG.JEN 343,200 343 200 80.080 283,120 | 20 52,624 132704 210,498 52,624
TO|RUL BOMAG 1,329,400 1.328.400 310,180 1.01%,220 | 20 203844 514,024 815376 203.844
11|PGMPE BETONI = 3,812.940 3,812,840 = 3812940 8 2854970 285,970 285,670 |14.07.2011
11{SHUMA 24,094,326 3,812,240 27,807,266 7,622,394 20.384 372 3,600,356 11,122,750 16,784,516 | 3,600,357
ADMINISTRATOR{
MEHMET KOKA/
xt\ ! x& PN
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SHPK KOKA ERG! ENERGY PESHK

INVENTARI | AKTIVEVE MATERIALE AFAT GJATE 31.12.2011

N

@ Sipas te dhenave [Sipas te dhenave REZULTATE

- kontabile te invetarizimit teprica Mungesa
Nr. Emertimi o |Cmimi Koha

@ Sasia |Vlefta Sasia |Vlefta Sasi Viefte sas Viefte e blerjes

=
i L HEa | 5 9 .
1 |EKSKAVATOR ZINXHIRE |cop 2319000 1 2319000 1 2318000 01.08 2008
2 |IFADROME cop 1893174 1 1893174 1 1893174 01.08.2008
3 |[KCMPRESOR cop 255000 1 255000 1 255000 01.08.2008
4 |KAMION BENZ cop 5000000 1 5000000 1 5000000 27 09.2008
5 |TELEVIZOR cop 87500 1 87500 1 87500 30.09.2008
8 |[PAISJE ZYRE TIRANE |cop 5306 15 79600 15 79600 13.02.2009
7 |[SCNDE SHPIMI cop | 12584452 1 12584452 1 12584452 27.086.2009
8 [IMOTORR KOMPRESOR |cop 203000 1 203000 1 203000 04.08.2008
9 [GRUP ELEKTROGJEN cop 343200 1 343200 1 343200 11.08.2009
10/RUL BOMAG cop 1329400 1 1329400 1 1329400 08.09.2008
11{POMPE BETONI cop 3812840 1 3812940 1 3812840 14 07.2011

ISHUMA 27907266 27907266

ADMINISTRATORI

MEHMET KOKA

: \_\Cﬁ




INVENTAR! | MALLRAVE 31.12.2011

SHOQERIA KOKA ERGI ENERGY PESHK

NIPT K88027901B

AKTIVITETI NDERTIM HIDROCENTRALI PESHK
ADRESA VEPRIMTARISE PESHK BULQIZE
TEL MARTANESH

Artikull Njesia Sasia Cmimi Viefta

ADMINISTRATORI

MEHMET KOKA |

<




SHOQERIA

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SHOQERISE 31.12.2011

KOKA ERGI ENERGY PESHK

Nr

Lloji | automjetit

Kapaciteti ton

Targa

Viera

—

Kamian Benz mercedes

12

MI3136 A

5000000

ADMINISTRATORI I
MEHMET KOKA




SHOQERIA KOKA TFRGIENERGY PESHK Daté. 25 / 01 /2012

NIPTI  K88027901D
DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria KOKA ERGI ENERGY PESHK me NIPT K8B027901B me
administrator Z/ MEHMET KOKA  dhe aksionere:

. Z/ KOKA SHPK BULQIZE perqindja ¢ pjesemarrjes 100 %

ka  hartuar pasqyrat linanciarc ¢ vitit 2011  komform standarteve kombetarc e
kontabilitetit,

Hartuesi i pasqyrave financiare cshte:

Z/ MYSLIM HOXHA (kentabél i miratuar ) me NIPT K375109361 /

Administratori i Shogérise

MEHMET KOKA

o

{ PAGE \* MERGEFORMAT }



'DEKLARATA ANALITIKE PER Numri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)

TATIMIN MBI TE ARDHURAT { Vetem per perdorim zyrtar)
NIPT K88027901B Periudha tatimore
Emri tregtar KOKA ERGI ENERGY PESHK 2011
Adresa BURREL

EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Totalil te ardhurave INVESTIM HECI INVESTIM HECI
Totali | shpenzimeve INVESTIM HECI INVESTIM HEC!

Total shpenzimet e pazbritshime sipas ligjit { neni 21 )

a} kosto e blerjes dhe ¢ permiresimit te tokes dhe truallit

b) kosto e blerjes dhe & permirsimit per aktive objekt amortizimi

¢)zmadhim | kapitalit themeitar te shogerise ose kontributit te sacilit person
ne ortaker

¢) vlera e sherbimeve ne natyre

dj kontributet vulinetare te pensioneve

dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

e) interesat e paguara mhl interesin maksimal te kredise se cakluar nga
Banka e Shgiperise

&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet & tiera penale

f) krijim| ose rritja & rezervave e fondeve te tiera

g) tatimi mibi te ardhurat personale, akeiza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme

gj) shpenzimet e perfagesimit, pritje percjellje

h) shpenzimet e konsumit personal

I} shpenzime te cilat tejkalojne kufijte & percaktuar me lig]

¥ shpenzime per dhurata

k} cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohat me dokumenta

) interesi | paguar kur huaja dhe Parapagimet tejkalojne Kater here kapitalin
themelor

) nese baza ¢ amaertizimit eshte nje shume negative

nm) shpenzime per sherbime teknike konsulence menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore

n) amortizim nga rivlerresimi | akteve te gendrueshme

Rezultati I Vitit Ushtrimor

-Humbija

-Fitimi

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare

Humbja per fu mbartur nga 2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbijes per tu mbartur ne vitin ushtrimor

Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal

Fitimi | tatueshem

Tatim fitimi | llogaritur

Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore

Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar

Shtese kapitali nga fitimi

Dividente per tu shperndare

Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Llogaritia e Amortizimit

Ne total llogaritja e amortizimitvjetor = (a+bt+c+d ) 3600356 3600356

a) Ndertesa e makiner| afat gjate

b) Aklive te patrupezuara

¢) Kompjuterat dhe sisteme informacioni

d) Te gjitha aktivet e tjara te aktvitetit 3600356 3600356

Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 0|0

Data dhe nenshkrimi | personit te tatueshem Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni | m siperm eshte | plote | sakte

///é/wfwﬁ




SHOQERIA SH.A/SH.P.K

DEKLA |
E TE ARDHURAVE®) RSON&E PER VI 9&‘//

Syl

Deklaroje ne pergjegjesine time se te ardhurat ge kam perftuar nga te gjitha burimet

Emni | Shogerise sh.alshpk _ Y0 Kb/ 6%,

Emri | Subjektit

Adresa e Banimit te Presidentit

gjate periudhes tatimore 01.01 2007 deri me 31.12.20C - mbi bazen e te cilave do te llogaritet

dhe derdhettatimi min te ardhurat persbnale sipas ligjit nr. 8438 dt.28.12.1998 Per Tatimin

mbi te Ardhurat "ku jane :

Lloje | te ardhurave Te ardhurate Tarifa e tatimit TATIMI | LLOGARITUR

personale qe
dekiarohen

realizuara ne
lek

mbi te ardhurat

personale

1- Te ardhurat nga

N

dhenia me qera.
2- Te ardhurat nga
huate U
3- Te ardhural nga
efiteoza

4. Te ardhural nga
pronesia intelekluale
dhe e drejtat e autorit.
5- Te ardhural me bunm \\ :
jashte lerritorit te

Republikes se Shgiperise N,

6- Te ardnhura te tjera
SHUMA E TE N
ARDHURAVE QE e
DEKLAROHEN \

Shemin - Ne kete deklarate perfishihen vetem te ardhurat personale per te cilat% 13 1
ligjit nr.8438 dt 28 .12 1998 "Per Talimin mbi te Ardhurat” kerkon te dekiarohen.

Ne kete deklarate nuk perfshihen te ardhurat personale te realizuara, per te cilet tatimi
eshte mbajtur ne burim sipas nenit 33 dhe paragrafit te pare te nenit 10 te ligjit 1& cituar me siper

PER SHOQERINE SH.A/SH.P.K

PRESIDENTI

[l Bt S5




SHOQERIA_KOKA ERGI ENERGY PESHK VITI 2011
NIPTI K88027901B
Pasqyre Nr.3
O00/LEK
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Tregii karburanti
2|Tregti Tregti ushgimare pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4[Tregti Tregti cigaresh
5] Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregt te tjera
I Totali i te ardhurave nga _tregtia_
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune pubiike
11|Ndertim Ndertime te tjera 328,537.00
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14 {Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkalike, &fj
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
18{Prodhim Prodhime te tiera
il Totali i te ardhurave nga prodhimi
20{Transport |Transport mallrash
21| Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport jTransport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24)1Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi __|Siguracione
26[Sherbimi__ [Sherbime mjekesore
27|8herbimi  |Bar restorante
28]Sherbimi  |Hoteleri
28{Sherbimi |lLojra Fafi
30|Sherbimi  |[Veprimiar televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32[Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme
33|8herbimi  |Profesione te lira
34[Sherbimi__ |Sherbime te tjera
\'4 Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI {I+1+ill +HV+V) 328,537

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 5.58
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 3
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 ieke 1
Me page me e larte se 84.100 leke
Totali 9.58
!
A(’]r/rllntqtra};b? \ y _._,
Le-timg )] ORI




Emri i njesise ekonomike KOKA ERGI ENERGY PESHK NIPT K880279018 Pasqyranr 2 Ne 000/Le

Shpenzimet Nrillogrise| Kedi StatifViti 2611 Viti 2010
1|Blerje,shpenzime(a+b+c+d+e) 60/ 12100 160632
a Blerje,shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 309842 160632
b Ndryshimet e gjendjeve te materialeve({+/-) 12102
o Materiale te bfera 605/1 12103
d Ndryshimet e gjendjeve te mallrave(+/-) 12104
e Shpenzimet per sherbime 605/2 12105
2|Shpenzime per personelin{a+h) 64 12200 4438 3751
a Paga e personelit 641 12201 3803 3216
b Shpenzimet per sig.shogerore dhe shendetsore 644) 12202 635 535
3|Amartizimet dhe zhvlersimet 68 12300 3600 4142
4{Sherbime nga te trete(a+b+c+d+etfgritjrk+lem) 61 12400 10657 2040
a Sherbime nga nenkontraktoret 12401
b Trajtime te pergjithshme 611 12402
o Qera 613 12403 279 309
d Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e Shpenzime per siguracione 616 12405 351 44
f Kerkim studime 617 12406
g Sherbime te tjera 618 12407 3805 363
h Shpenzime per kancesione, patenta dhe licenca 623 12408
i Shpenzime per publicitet,rekiama 624 12409
i Transeferiime,udhetime,dieta 625 12410 2070 670
k Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 771 1002
I Shpenzime transporti 627 12412 725 554
Per blerje 6271 124121 725
Per shitje 6272 124122 554
m Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 2536
| Fatime dhe taksa (a+b+c+d) 63| 12500 120 1388
a Taksa dhe tarifa doganare 632 12501 36
b Akciza 633 12502
c Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 120 1252
d Taksa e rregjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 100
Il Totali i shpenzimeve I1=(1+24+3+445) 12600 328537| 167811
Informate Viti 2011 Viti 2010
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 9,58 7.66
2{Investimet 15000 328537) 237802
a Shtimi i aseteve fikse 15001 328537 237802
rnga te cilat:asete te reja 150011
b Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat :shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori
MEHMET KOKA .
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Emri [ Njesise Ekonomike ERGI ENERGY PESHK
NIPT K88027901B

Pasgyre Nr 1

Ne DOQ/L

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Nr i llogarise Kodi Statistikor (Viti 2011 |viti 2010

1|Shitjet gjithse|{a+b+c) 70 11100
a) _|Te ardhura nga shitja e groduktit te vet 701/702/70 11101
b) [Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102
¢) [Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103
2|Te ardhura nga shitje te tjera (a+h+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b} |komisione 7082 111042
¢t} |Transport per te tjeret 7083 111043
3{Ndryshimet ne Inventarin e produkteve te gatshem e prodhir 71 11201
Shtesat {+) 112011
Pakesimet {-) 112012

4| Prodhirni per gellimet e vt ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300] 328537 174555
ngd i cili:Prodhim [ aktiveve afatgjata 11301
5|Te ardhurat nga grantet {Subvecionet) 73 114560
6(Te tiera 75 11500
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

1) |Totaliiteardhurave I= (1+2+/-3+445+5+7+48) 11800 328537 174555

Administratori
MEHMET KOKA




Lidhet sot me daten /
Shogerise tregtare 45
administratori yof; : dhe kontabilistit te miratyar
Zotit Myslim Hoxha per sherbimin ¢ kontabilitetit vietor dhe Pregatitien e
Pasqyrave financjare vjetore se sipas legjislacionit ne fugi

Detyrimet ¢ Perfaqesuesit ligjore te shogerise .,

perfaqesuar nga

Te paragese te giithe dokumentacionip baze kontabe , teknik | ekonomik dhe
financiare per te gjithe muajt e vitit sjc lane faturat e blerjes |, faturat e shitjes
Jibrat e shitjes dhe te blerjeve te deklaruara pe sistemin elektronik | situacionet
€ punimeve dhe sherbimeve mandat  pagesar o arkes te shogeruar me
dokumentacionin perkates , mandat arketimet per arketimin e faturave o

Mbi bazen e dokumentacionit kontabe], ekonomik e financiare te dorezuara nga
ana ¢ peragesuesit ligiore te shogerise e beje kontabilizimin ktyre
dokumentave ne ditares analitik te kontabilitetit + llogaritien e amortizim;; te
AAGIM, te beje mbylijen e llogarive dhe pregatitien e Pasqyrave financiare
vjetore sipas ligjit per Kontabilitetin,

Kontabiliteti do te mbahet | sipas parimir te inventarit te ndermjetem me
pProgramin Alfy .

Administrator dorezon ne fund te vitit inventarin fizik te mallrave | prodhimit ;
arkes , dhe A AGIM .

Probleme te tiera,

Ekonomisti nuk mban pergjegjesi per plotesimin




Republika e Shqiperise
KOKA & ERGI ENERGY PESHK SHPK
Nr prot Burrel me  /

I~
=
{a

Lenda , VENDIM NR 1 DATE 30 / 01_ /2012

PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011

Asamblea e ortakeve te shogerise KOKA ERGI ENERGY PHSHK ¢ mbledhur per (e
analizuar Pasqyrat financiare te vitit 201 | kanstatoi sc aktviteti i shogerise eshte me
karakter investimi ne ndertim [leci me koncension ne baze te ligjit te Koncensioneve nr
9663 date 18.12.2006 dhe nc baze te VKM nr 541 date 0].05.2008 dhe se deri ne
ndertimin e plote te vepres nuk ka rezultal financiare per te shperndare sipas ligjit per
Tatimin mbi te ardhurat nr 8438  datc 28.12.1998 i ndryshuar .

Shpenzimet ( Investimi ) paragiten dhe si tc ardhura Prodhim ¢ Aktiveve Afat gjate
Materiale ne proces ne bave tc situacioneve, bazuar ne VKM nr 783 date 22.11.2006
Per percaktimin e standarteve dhe te rregultave kontabile .

Per sa siper deri me date 31.12.201 | shogeria ka kryer nje investim ne proces me viefte
prej  566.339.187 Ick punime ndertimi ku kjo vlefte eshte paragitur ne aktivin e
bilancit kontabel ne llogarine Aktive te tjera afat gjata ne proces me anlize Heci
Peshk duke paraqitur rezultatin ekonomik me barazim .

Gjithashtu shoqeria ka kryer investime per Bletje toke per 8.775.000 Ick
Per blerje makineriA.A.GJ paisie me vlere [illestare prej 27.907.265 lek
Totali i investimit 603.021.145  lek

Shogeria ¢ kryen investimin - me butimet ¢ veta dhe te huajtura dhe aktivitetit
ckonomik i ndertimit te Heeil eshte nje vetfurnizim sipas ligjit nr 7928 date 27.04.1995
ndryshuar

Aktiviteti ekonomik i shogerisc eshte ne perputhje me ligjet ne fugi , me Ligjin nr 9228
datc 29.04.2004 “Per kontabilitetrin dhe pasqyrat financiarce . VKM nr 783 date
22.11.2006 “ Per percaktimin e standarteve dhe te rregullave konfabile™.

me ligjin ar 9663 date 18.12.2006 “Per Koncensioner™ , VKM nr 541 date 01,05.2008 ,
prandaj ortaket miratojne pasqyral financiare te vitit 2011 dhe veprimtarine ekonomiko
financiare investuese per ndertimin ¢ Hecit Peshk Martanesh rrethi Bulgize

Investimi eshte perballuar nje pjese nga kontributet ¢ ortakeve si vijon .

SHKP Shijaku per 222,533.399 [ck
SHPK Koka  per 156.690,197 lek
Ortaku  Xheladin Zela 15.463.005 lek
Gjithsejt 394.686.601 lek

Vlefta 208.334.544 lek eshte financuar nga Kredia bankare .
Deri date 31.12.2011 eshte marre kredi bankare me viefte 253.628.365 lok
Ky vendim i dergohet Drejtorise Rajonale te Tatimeve Peshkopi dhe Q.K.R

ORTAKET E SHOQERISE
SHPK  KOKA

ADMINISTRATORI
RAKIP KOKA MEHMET KOKA

SHPK SITIJAKLU
SHPETIM SHIJAKU

XHELAL ZELA



SHENIME SHPJEGUESE BILANCIT KONTABEL DATE 31.12.2011

KOKA ERGI ENERGY PESHK MARTANESH BULQIZE

Shogeria Koka Ergi Energy Peshk eshte krijuar me date 01.07.2008 dhe eshte rregjistrur ne QKR ne baze fe
date 01.05.2008 per te ndertuar me Koncension Hidrocentralin & Peshkut ne rrethin e Bulgizes . j
Ne baze te VKM 541 date 01.05 2008 dhe konirates se koncensionit te ldhur me M-E.T E kjo shogeri ka aktiy

dhe investimi  deri ne perfundimin e vepres  dhe aktiviteti | saje bazohet ne ligjin e Koncensioneve nr 9663 da
sipas formes BOT f
Kjo shogeri eshte krijuar nga tre ortake shogeria Koka | Shogeria Shijaku Fushe Kruje dhe ortaku Xheladin Ze

Glate vitiut 2008 jane kryer investime me viere 15.430 133 lek dhe vlefta eshte kaluar ne llogarine Investime r

231, dhe rezultati | shogerise per vitin 2008 dhe 2000 ka gene | barazuar , pra shpenzimet jJane paragitur ne t

im ne proces dhe Prodhim te Aktiveve afat gjate |
Gjithashtu dhe per vitin 2011 jane kryer shpenzime per investime ne baze te projektit te miratuar per nje viefte
328.537.009 lek ne baze te dokumentave dhe situacionit perfundimtare date 31.12 20011 |
Viefta e shpenzimeve te kryera eshte kaluar ne llogarine 231 Aktive Afat gjate ne proces Heci Peshik dhe jan
Prodhim | Aktiveve Afat gjate ne kredi te klases 7 te ardhura veprim ge parashikohet nga Plani kontabel dhe

e Kontabilitetit . Pra dhe ne vitin 2011 rezuitat | shogerise paraqitet | barazuar pra pa fitim | pasi ndertimi kryhe
shogeria [
Situacioni | punemeve te ndertimit deri date 31.12.201 1 eshte per 566.339.187 lek per periudhen 01.07 20(

31.12.2011 dhe kjo vlefte eshte paragitur ne llogarine 231 Aktive Afat gjate ne proces

Per zbatimin e projektit teknik shogeria deri date 31.12 2011 ka investuar ne
Blerje toke 8 775.000 lek , AA_ GJM me viere fillestare 27.907.265 lek dhe punime ndertim | per 566.339.1

gjithsejt 603.021.145 lek nga kjo ortaket kane derdhur 394.686.601 lek dhe nga kredia bankare per 208.334.

Investimet e kryera jane financuar nga ortaket s/ vijon
SHPK Shijaku  per 222 533399 lek SHPK Koka per_156.690.197 lek dhe ortaku Xheladin Zela 15.463.C

Gjate vitit 2011 shoqgeria ka pasur detyrim ndaj tatimeve vetem sigurimet shogerore e shendetsore dhe T A P
likujduar ne baze te afateve |

Deri ne perfundimin e vepres dhe fillimin e shitjes se energjise elektrike shogeria nuk ka detyrim per te paguar
dhe njekohesisht Shteti | detyrohet shogerise ,per rimbusrimin e TVSH per blerje e kryere per 108.027 018 le
Ne llog 488 paragitet viefta ge perfageson inteeresa bankre per garancine bankare te realizimit te kontrates pe
Blerje makineri paisje nga importi , dhe ne vitin & pare te fillimit te aktivitetit do do kalojn ne te ardhura. Pra jan
periudhave te ardhshme ]

Kontabilteti eshte mbajtur ne baze te ligjit nr 9228 date 29 04.2004 dhe standarteve kombetare (e kontabilitetit
Nuk ka ndryshime ne politkat kontabile te ketije viti me vitet meparshme
Nuk ka gabime materiale ne ushtrime e meparshem

Nuk ka ngjarje materiale pas dates mbylljes bilancit
Nuk ka pasiguri ne vazhdimesine e veprimtarise ekonomike

Bashkangjitur dhe pjese e shenime spieguese jane

Inventari | Aktiveve Afat gjate date 31.12.2011 me viefte filestare dhe llogaritia € amortizimit te tyre
Gjendja e llogarive Mastro ku paragiten giendje e te gjitha ilogarine ne fillim te vitit , leviziet gjate vitit, dhe gjer
te vitit e kuadruar me postete bilancit e kontabel

Deklarata tatimore , vendimi | miratimit te rezultatit nga ortaket

Pasqyrat tatimore nr 1 e 2 si dhe deklarata e administratorit ,

Shogeri nuk ka kontrata per marrje dhe dhejne me gera te aktiveve si dhe nuk ka ndertese ne pronesi
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